
 
VÝSLEDKY: 

Tréninková Trať: 1 (Podolský přístav – Smíchovský přístav) 
 

Posádka 
Dosažený 

čas 

(hh:mm:ss) 
Datum 

Jméno/Typ 

lodi 
Posádka 

(muži/ženy) 
Počasí Pokusů 

DCZ 00:08:51 14.5.2012 Plastex-Carmina 8/9 pohodové 2 

MZV 1loď 00:07:56 2.5.2012 Plastex- DB2 13/3 déšť, dusno a vítr do prsou 2 

MZV 2loď 00:09:33 2.5.2012 Plastex- Carmina 7/5 duha nad Vyšehradem a pak rovnou dvě 1 

Pres-Li-Tim 00:12:00 17.4.2012 Indo (Gurindam) 5/4 polojasno, slabý protivítr 1 
 

 

Posádka Komentáře 

DCZ Průměrně to jelo pěkně-někdy lépe, někdy hůře, však to znáte ne? 

MZV 1.loď Po zkušenosti z prvního pokusu TT-čka minimálně půlka lodi byla vybavena vlastními stopkami:-) Dopočítaný čas prvního pokusu 8:16. Milhauz na 
kormidle měl spoustu připomínek k technice, které se dají shrnout do komentáře jedeného pádlaře: "Jeli jsme jak prasata, ale jeli jsme rychle". 
Podpořili nás: Jožo, Vašek, Močíto a Martin P. 

MZV 2.loď Posádka sestavena z 6 marodů, 5 nováčku, Laca a s "Neřízenou střelou" na kormidle, která tentokrát byla na překvapení zbytku lodi řízená. 11 lidi asi 
bylo hodně překvapeno, když se našli na startu TT-čka, do lodi nasedali s domněnkou, že si nasedají do výletní lodi MZV :-) 

Pres-Li-Tim Nekompletní posádka téměř vypustila duši, ducha si však ponechala! 
 


